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Medyczny Dzień Nauki 2014

Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Medycznego Dnia Nauki, który od 7 lat
odbywa się w ramach Bałtyckiego Festiwalu Nauki.
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Impreza, której celem jest popularyzowanie nauk medycznych wśród najmłodszych mieszkańców
województwa pomorskiego odbędzie się tradycyjnie w piątek, 23 maja 2014 r. w Collegium
Biomedicum w Gdańsku w godz. 9-13. Jak co roku przygotujemy mnóstwo atrakcji – ciekawych
wykładów, pokazów laboratoryjnych, bezpłatnych badań i atrakcyjnych konkursów z zagrodami.

PROGRAM IMPREZY

Więcej na stronie: http://www.medycznydziennauki.gumed.edu.pl/20393.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/20886.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko
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